TOTAL 487.020 R$ 243.510,00 TOTAL 62.160 R$ 31.080,00 

PRE  EITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

Rua Fra cisco Munhoz Cegarra, 126 — Centro 

www.bariri.sp.gov.br  

Item 5 - Comparativamente aos períodos de ja eiro a maio de 2023 e 2024, vemos uma economia 

aos cofres públicos em números absolutos de R$ 104.970,00 (cento e quatro mil novecentos e 

setenta reais), ou uma economia de 77%, o sue vale dizer que os custos para manutenção da 

antiga distribuição é de 338% maior que o atu I números que realmente são significativos dentro 

de qualquer gestão pública ou privada. 

Complementando o raciocínio, ainda podem .s constatar que a projeção para 2024 é boa, pois